
Pedagogická fakulta UP v Olomouci
Speciální pedagogika - ortokomunikace (komunikační techniky)
září 2015 – červen 2018  Bakalářské

Střední škola Kostka s.r.o.
Pedagogické lyceum
září 2008 – červen 2012  SŠ s maturitou

Chůva
Dětská skupina Olomoučánek
listopad 2023 – leden 2024  3 měsíce 

Výchova a vzdělávání dětí od dvou do pěti let. Zajišťování hygienických, sociálních a emočních potřeb dětí.

Přípravy na vzdělávání.

Socializačně - aktivizační pracovník pro rodiny s dětmi
Poradna pro občanství z.s.
srpen 2023 – říjen 2023  3 měsíce 

Terénní a ambulantní práce s lidmi, kteří se ocitli v těžké sociální situaci. Komunikace s klienty.

Administrativní činnost. Pomoc klientům při vyplňování žádostí o dávky.

Speciální pedagog ve školském poradenském zařízení
Praxe při studiu - Základní škola Integra
říjen 2020 – říjen 2020  1 měsíc 

Náslechy v hodinách speciálně pedagogické péče, náslechy u školního psychologa. Vzdělávání s

pomůckami určené pro žáky s SVP. Náslechy ve vyučovacích hodinách na prvním a druhém stupni ZŠ

Sociální pracovník
Praxe při studiu - Tyfloservis
listopad 2019 – listopad 2019  1 měsíc 

Náslech u osob se zrakovým postižením jak v ambulantní, tak v terénní formě. Účast na dni otevřených

dveří, pomoc při ukázkách pohybové orientace.

Speciální pedagog
Praxe při studiu - Dětské cetrum Ostrůvek
březen 2018 – březen 2018  1 měsíc 

Náslechy v rámci poradenských služeb. Práce s dětmi v kojeneckém věku.

 736******  gre***@***.com
 Rok narození 1992

Bc. Lucia K.

ID: 1265042

Vzdělání

Praxe



Vychovatel
Praxe při studiu - SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského
říjen 2017 – říjen 2017  1 měsíc 

Učast ve školní družině pro žáky s poruchou zraku. Praxe trvala v rozmezí dvou týdnů.

Sociální pracovník
Praxe při studiu - Centrum bydlení pro osoby se zdravotním postižením
červen 2016 – červen 2016  1 měsíc 

Zprostředkování komunikace a volnočasových aktivit s osobami se zdravotním postižením. Praxe trvala v

rozmezí dvou týdnů.

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Kurz Bazální stimulace
2018

Základy krizové intervence v kontextu sociálních služeb
2016

Specifická témata krizové intervence - Krize jako ztráta, ztráta jako krize
2016

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Chůva
Učitel mateřské školky

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/chuva-socializacne-aktivizacni-pracovnik-pro-rodiny-s-detmi-specialni-pedagog-ve-skolskem-poradenskem-zarizeni-socialni-pracovnik-specialni-pedagog-vy-1265042

	Bc. Lucia K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


